
H30国体少女

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 1 0963922 清水　鈴香 杉中学校 89.15 1 89.15 0.00

2 5 0963921 清水　聖香 賢明学院中学高等学校 146.91 3 146.91 45.17

3 22 0979800 笹川　泉 金岡北中学校 107.96 2 107.96 69.28

4 3 0979801 森口　ひかり 同志社香里高校 168.17 5 168.17 90.20

5 4 0981219 橋詰　りの 同志社香里中学校 166.65 4 166.65 122.88

6 30 1003871 中川　結貴 晴美台中学校

7 11 0983495 鈴木　萌子 三洋電機スキー部 255.21 8

8 6 0987257 松島　有花 大阪女学院高校 183.09 6

9 8 0980158 西宗　伊都子 同志社香里高校 208.58 7

10 33 1005904 木村　優子 同志社香里中学校

A= 678.84 C= 327.54

1 1 0963922 清水　鈴香 杉中学校 89.15 1
2 21 0968734 松尾　季歩 大淀中学校 94.63 DF
3 22 0979800 笹川　泉 金岡北中学校 107.96 3
4 5 0963921 清水　聖香 賢明学院中学高等学校 146.91 2
5 2 0980160 藤田　美保 大阪女学院高校 160.59 11

B= 599.24

A +      B  -     C      = 950.54 :  10 = 95.050

678.84 599.24 327.54

適用ペナルティ- 95.05



H30国体予選成女

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 518 0963916 清水　愛香 若桜スキークラブ 131.54 6

2 517 0951805 折口　美穂 早稲田大学(ｵｰﾌﾟﾝ) 45.66 2 45.66 35.11

3 516 0963913 折口　美沙 関西学院大学(ｵｰﾌﾟﾝ) 38.30 1 38.30 51.79

4 519 三室　絢加 武庫川女子大学(ｵｰﾌﾟﾝ

5 502 0876349 中田　祥代 ローヤルスキークラブ 107.45 3 107.45 114.05

6 504 0895529 辻　恵理華 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 146.30 8

7 508 0107729 南　一美 チーム・ブランシュ 111.60 4 111.60 133.00

8 505 0094604 中村　章子 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　 129.41 5 129.41 137.29

9 507 0081052 赤木　瑞枝 レイク・ルイーズ・Ｓ 135.50 7

10 509 0876441 鈴木　直子 三洋電機スキー部 147.80 9

A= 432.42 C= 471.24

1 516 0963913 折口　美沙 関西学院大学 38.30 3
2 517 0951805 折口　美穂 早稲田大学 45.66 2
3 515 0946573 池邊　彩加 IBSスキークラブ 89.26 DF
4 502 0876349 中田　祥代 ローヤルスキークラブ 107.45 5
5 508 0107729 南　一美 チーム・ブランシュ 111.60 7

B= 392.27

A +      B  -     C      = 353.45 :  10 = 35.340

432.4204 392.2704 471.24

適用ペナルティ- 35.34



H30マスターズ女

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 217 0963916 清水　愛香 若桜スキークラブ 131.54 5 131.54 0.00

2 213 0107729 南　一美 チーム・ブランシュ 111.60 2 111.60 84.38

3 210 0876349 中田　祥代 ローヤルスキークラブ 107.45 1 107.45 96.47

4 215 0895529 辻　恵理華 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 146.30 7

5 206 0094604 中村　章子 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　 129.41 3 129.41 108.07

6 203 0100088 田村　美砂 チーム３１１０ 201.31 10

7 212 0876441 鈴木　直子 三洋電機スキー部 147.80 8

8 207 0081052 赤木　瑞枝 レイク・ルイーズ・Ｓ 135.50 6

9 216 0988598 北村　ゆき IBSスキークラブ 129.91 4 129.91 162.10

10 204 0077422 西澤　孝子 タナベスポーツスキー 191.88 9

A= 609.91 C= 451.02

1 210 0876349 中田　祥代 ローヤルスキークラブ 107.45 3
2 213 0107729 南　一美 チーム・ブランシュ 111.60 2
3 208 0890606 早崎　美保 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　 112.70 14
4 206 0094604 中村　章子 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　 129.41 5
5 216 0988598 北村　ゆき IBSスキークラブ 129.91 9

B= 591.07

A +      B  -     C      = 749.96 :  10 = 75.000

609.91 591.07 451.02

適用ペナルティ- 75.00



H30中学校大会

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 402 0963922 清水　鈴香 杉中学校 89.15 1 89.15 0.00

2 403 0979800 笹川　泉 金岡北中学校 107.96 3 107.96 24.42

3 404 0981219 橋詰　りの 同志社香里中学校 166.65 4 166.65 87.14

4 401 0968734 松尾　季歩 大淀中学校 94.63 2 94.63 107.70

5 413 1005904 木村　優子 同志社香里中学校

6 418 1003871 中川　結貴 晴美台中学校

7 405 0998701 濱口　小愛 東雲中学校 182.6 5 182.6 186.49

8 406 0993270 水本　珠緒 大阪女学院中学校 267.49 6

9 407 0993272 山口　真由 大阪女学院中学校 332.09 7

10 409 0999540 前多　千優 樟蔭中学校 489.06 8

A= 640.99 C= 405.75

1 402 0963922 清水　鈴香 杉中学校 89.15 1
2 401 0968734 松尾　季歩 大淀中学校 94.63 4
3 403 0979800 笹川　泉 金岡北中学校 107.96 2
4 404 0981219 橋詰　りの 同志社香里中学校 166.65 3
5 405 0998701 濱口　小愛 東雲中学校 182.6 7

B= 640.99

A +      B  -     C      = 876.23 :  10 = 87.620

640.99 640.99 405.75

適用ペナルティ- 87.62



H30大阪選手権女子

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 8 0963916 清水愛香 若桜スキークラブ 131.54 4 131.54 0.00

2 7 0968734 松尾季歩 大淀中学校 94.63 1 94.63 0.48

3 1 0979800 笹川 泉 金岡北中学校 107.96 2 107.96 5.76

4 4 0979801 森口ひかり 同志社香里高校 168.17 8

5 12 0981219 橋詰りの 同志社香里中学校 166.65 7

6 11 0107729 南 一美 チーム・ブランシュ 111.60 3 111.60 101.59

7 13 0081052 赤木瑞枝 レイク・ルイーズ 135.50 5 135.50 109.28

8 9 0987257 松島有花 大阪女学院高校 183.09 9

9 2 0980160 藤田美保 大阪女学院高校 160.59 6

10 14 0980158 西宗伊都子 同志社香里高校 208.58 10

A= 581.23 C= 217.11

1 0 0963922 清水　鈴香 杉中学校 89.15 DF
2 7 0968734 松尾　季歩 チーム・ブランシュ 94.63 2
3 1 0979800 笹川　泉 ローヤルスキークラブ 107.96 3
4 11 0107729 南　一美 チーム３１１０ 111.60 6
5 5 0094604 中村　章子 大阪市役所スキークラ 129.41 12

B= 532.75

A +      B  -     C      = 896.87 :  10 = 89.690

581.23 532.75 217.11

適用ペナルティ- 89.69



H30クラブ対抗女子

順位 BIB コード 競技社名 SAOポイントRANK 上位5ポイント レースポイント

1 10 1006014 岡河聖子 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ

2 11 0895529 辻　恵理華 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 146.3 3 146.3 22.01

3 5 0094604 中村　章子 OSAKA ONE PURPOSE 129.41 1 129.41 33.67

4 6 0081052 赤木　瑞枝 レイク・ルイーズ・ＳC 135.5 2 135.5 34.65

5 9 0876441 鈴木直子 三洋電機 147.8 4 147.8 40.89

6 3 0983495 鈴木萌子 三洋電機 255.21 5 200.00 54.53

7 7 1006816 那須晶子 スノーバード

0 0 0 山口　純佳 アマチュアスキークラブ

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

A= 759.01 C= 185.75

1 5 0094604 中村　章子 OSAKA ONE PURPOSE 129.41 3
2 6 0081052 赤木　瑞枝 レイク・ルイーズ・ＳC 135.50 4
3 11 0895529 辻　恵理華 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 146.30 2
4 9 0876441 鈴木直子 三洋電機 147.80 5
5 3 0983495 鈴木萌子 三洋電機 200.00 6

B= 759.01

A +      B  -     C      = 1332.27 :  10 = 133.230

759.01 759.01 185.75

適用ペナルティ- ####


